SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/SAD N. 209 DE 23 DE SETEMBRO DE 2022.

Designa Comissão de Recebimento da Ata de Registro de Preços STJ n. 4/2022.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o item 17.4.24, inciso VII, do Manual de Organização
do STJ, instituído pela Instrução Normativa STJ/GP n. 13, de 14 de junho de 2021, e considerando o que
consta do Processo STJ n. 023968/2021,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo indicados para constituírem as comissões de
recebimento provisório e definitivo referentes à Ata de Registro de Preços STJ n. 4/2022, que tem por
objeto a aquisição de cartuchos de fitas do tipo LTO-7 com etiquetas de código de barras:

I - Para a Comissão de Recebimento Provisório:

Nome do Servidor Matrícula Indicação

Raí Vinícius Moreira Fernandes S073690 Presidente

Otávio Alves Guimarães S045670 Membro Titular

André Conterato Brasiliano da Costa S059212 Membro Titular

Claudio Ferreira da Silva S072987 Suplente

II - Para a Comissão de Recebimento Definitivo:

Nome do Servidor Matrícula Indicação

Otávio Alves Guimarães S045670 Presidente

Claudio Ferreira da Silva S072987 Membro Titular

André Conterato Brasiliano da Costa S059212 Membro Titular

Raí Vinícius Moreira Fernandes S073690 Suplente

Art. 2º Fica revogada a Portaria STJ/SAD N. 95 de 29 de abril de 2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alessandra Cristina de Jesus Teixeira

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Cristina de Jesus Teixeira, Secretário de
Administração, em 23/09/2022, às 18:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 26 set. 2022.

jussara
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/163959

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3141130 e o código CRC 3A142FC4.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 26 set. 2022.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0